АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«    »   июля     2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                         №  _________

О внесении  изменений в постановление
администрации муниципального района

«Печора» 17.04.2014 г. № 518

В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 17.04.2014 № 518 «Выдача градостроительного плана земельного участка»

(далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 2.2 слова: «отделом архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Печора» заменить словами: «администрацией муниципального района «Печора», через отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Печора».

1.2. Подпункт 2 пункта 2.4. исключить (признать утратившими силу).
1.3.   Пункт 2.14. исключить (признать утратившими силу).
1.4. В абзаце 12, 13 пункта 3.2. слова: «может быть оформлено» заменить словами: «оформляется».

1.5. В пункт 4.3. добавить  абзац 4: «за решение и действие (бездействие), принимаемые (осуществляемые) ими в ходе предоставления муниципальной услуги».
1.6. В абзаце 1 пункта 5.3 слова: «может быть направлена» заменить словом: «направляется»,  слова «может быть принята» заменить словом: «принимается».
1.7. Предложение второе абзаца 2 пункта 5.3. исключить (признать утратившими силу).

1.8. Предложение второе абзаца 4 пункта 5.3. исключить (признать утратившими силу).
1.9. В абзаце 1 пункта 5.6 слова: «может быть представлена» заменить словом: «представляется».

1.10. В абзаце 1 пункта 5.8 слова: «может быть принято» заменить словом: «принимается».

 2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня  принятия и подлежит размещению на официальном портале администрации муниципального района «Печора».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Фукалова С.В.

	И.о. главы администрации

	О.М. Барабкин